
Ngày thi : 21/07/2024

GHI CHÚ

SỐ CHỮ

1 D3031006 Võ Trinh Kiều Đông 14/11/2000 Nữ 7.0 Bảy

2 D3031009 Đào Hương Giang 29/01/2000 Nữ 7.0 Bảy

3 D3031012 Nay H' Huế 18/1/1998 Nữ 5.5 Năm Phẩy Năm

4 D3031004 Phùng Thị Hiền 16/6/1996 Nữ 6.0 Sáu

5 D3031008 Đoàn Nguyễn Khánh Linh 03/07/2000 Nữ 7.5 Bảy Phẩy Năm

6 D3031013 Trần Thị Luyến 08/08/1998 Nữ 6.0 Sáu

7 D3031007 Lê Thị Nhân 09/01/1985 Nữ 9.0 Chín

8 D3031003 Lê Thị Hoài Nhi 19/10/1998 Nữ 8.5 Tám Phẩy Năm

9 D3031010 Đặng Thị Bảo Như 23/07/1996 Nữ 5.5 Năm Phẩy Năm

10 D3031011 Lê Thị Nhung 24/11/1995 Nữ 8.5 Tám Phẩy Năm

11 D3031002 Y Thắm 20/11/2000 Nữ 7.5 Bảy Phẩy Năm

12 D3031005 Phạm Xuân Thanh 27/10/2000 Nữ 5.5 Năm Phẩy Năm

13 D3031001 Trương Công Thành 28/02/1998 Nam 7.5 Bảy Phẩy Năm

14 D3031014 Trần Huyền Trang 10/7/2000 Nữ 6.0 Sáu

15 D3031015 Hoàng Minh Tuấn 07/03/1993 Nam 7.5 Bảy Phẩy Năm

16 D3031016 Lương Mai Công Trí 20/07/1993 Nam 5.5 Năm Phẩy Năm

17 D3031017 Đỗ Thị Trang 17/06/1997 Nữ 6.5 Sáu Phẩy Năm

18 D3031018 Trần Thị Bích Ngọc 01/01/1991 Nữ DC Đình Chỉ

19 D3031019 Phạm Thị Thịnh 19/09/2000 Nữ 7.0 Bảy

Ngày thi : 21/07/2024

GHI CHÚ

SỐ CHỮ

1 D3031006 Võ Trinh Kiều Đông 14/11/2000 Nữ 6.0 Sáu

2 D3031009 Đào Hương Giang 29/01/2000 Nữ 5.0 Năm

3 D3031012 Nay H' Huế 18/1/1998 Nữ 5.0 Năm

4 D3031004 Phùng Thị Hiền 16/6/1996 Nữ 3.0 Ba

5 D3031008 Đoàn Nguyễn Khánh Linh 03/07/2000 Nữ 5.0 Năm

6 D3031013 Trần Thị Luyến 08/08/1998 Nữ 6.5 Sáu Phẩy Năm

7 D3031007 Lê Thị Nhân 09/01/1985 Nữ 8.0 Tám

8 D3031003 Lê Thị Hoài Nhi 19/10/1998 Nữ 8.0 Tám

9 D3031010 Đặng Thị Bảo Như 23/07/1996 Nữ 5.0 Năm

10 D3031011 Lê Thị Nhung 24/11/1995 Nữ 9.0 Chín

NGÀY SINH GIỚI TÍNH
ĐIỂM THI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN KẾT QUẢ THI TUYỂN SINH LIÊN THÔNG THÁNG 07.2024

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2023 NGÀNH : DƯỢC HỌC

HỆ LIÊN THÔNG: CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC (D303)

MÔN THI : TOÁN

ĐIỂM THI 

STT      MSV HỌ VÀ TÊN

STT      MSV HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH GIỚI TÍNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN KẾT QUẢ THI TUYỂN SINH LIÊN THÔNG THÁNG 07.2024

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2023 NGÀNH : DƯỢC HỌC

HỆ LIÊN THÔNG: CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC (D303)

MÔN THI : CHUYÊN NGÀNH DƯỢC
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GHI CHÚ

SỐ CHỮ

ĐIỂM THI 
STT      MSV HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH GIỚI TÍNH

11 D3031002 Y Thắm 20/11/2000 Nữ 6.0 Sáu

12 D3031005 Phạm Xuân Thanh 27/10/2000 Nữ 3.0 Ba

13 D3031001 Trương Công Thành 28/02/1998 Nam 9.0 Chín

14 D3031014 Trần Huyền Trang 10/7/2000 Nữ 8.0 Tám

15 D3031015 Hoàng Minh Tuấn 07/03/1993 Nam 8.0 Tám

16 D3031016 Lương Mai Công Trí 20/07/1993 Nam 5.0 Năm

17 D3031017 Đỗ Thị Trang 17/06/1997 Nữ 9.0 Chín

18 D3031018 Trần Thị Bích Ngọc 01/01/1991 Nữ V Vắng

19 D3031019 Phạm Thị Thịnh 19/09/2000 Nữ 8.0 Tám

Ngày thi : 21/07/2024

GHI CHÚ

SỐ CHỮ

1 D3031006 Võ Trinh Kiều Đông 14/11/2000 Nữ 7.5 Bảy Phẩy Năm

2 D3031009 Đào Hương Giang 29/01/2000 Nữ 6.5 Sáu Phẩy Năm

3 D3031012 Nay H' Huế 18/1/1998 Nữ 7.5 Bảy Phẩy Năm

4 D3031004 Phùng Thị Hiền 16/6/1996 Nữ 5.0 Năm

5 D3031008 Đoàn Nguyễn Khánh Linh 03/07/2000 Nữ 6.5 Sáu Phẩy Năm

6 D3031013 Trần Thị Luyến 08/08/1998 Nữ 8.0 Tám

7 D3031007 Lê Thị Nhân 09/01/1985 Nữ 8.5 Tám Phẩy Năm

8 D3031003 Lê Thị Hoài Nhi 19/10/1998 Nữ 9.0 Chín

9 D3031010 Đặng Thị Bảo Như 23/07/1996 Nữ 2.0 Hai

10 D3031011 Lê Thị Nhung 24/11/1995 Nữ 7.5 Bảy Phẩy Năm

11 D3031002 Y Thắm 20/11/2000 Nữ 6.5 Sáu Phẩy Năm

12 D3031005 Phạm Xuân Thanh 27/10/2000 Nữ 1.0 Một

13 D3031001 Trương Công Thành 28/02/1998 Nam 9.0 Chín

14 D3031014 Trần Huyền Trang 10/7/2000 Nữ 9.0 Chín

15 D3031015 Hoàng Minh Tuấn 07/03/1993 Nam 7.0 Bảy

16 D3031016 Lương Mai Công Trí 20/07/1993 Nam V Vắng

17 D3031017 Đỗ Thị Trang 17/06/1997 Nữ 8.0 Tám

18 D3031018 Trần Thị Bích Ngọc 01/01/1991 Nữ V Vắng

19 D3031019 Phạm Thị Thịnh 19/09/2000 Nữ 8.0 Tám

HỆ LIÊN THÔNG: CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC (D303)

MÔN THI : HÓA PHÂN TÍCH

STT      MSV HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH GIỚI TÍNH
ĐIỂM THI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN KẾT QUẢ THI TUYỂN SINH LIÊN THÔNG THÁNG 07.2024

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2023 NGÀNH : DƯỢC HỌC
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